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Yttrande angående – Samråd detaljplan för bostäder 
och utbildningslokaler norr om Åkeredsvägen 
 

Yttrande 

Kommunfullmäktige har beslutat om att idrottshallar alltid ska byggas med så 

kallat fullmått (40x20m). Trots det lokala behovet för idrott, kunde tyvärr inte 

kommunfullmäktiges beslut följas när den nya Åkeredsskolan F-6 planerades. 

Frågan utreddes men kunde inte lösas på grund av mycket begränsade byggytor 

och att friytan behövdes kompletteras genom samnyttjande av kommunal parkyta. 

Både nämnd och förvaltning var tydliga med att detta skulle ses som ett undantag 

och att behovet av fullmåttshall i området behövdes säkerställas när den nya 7-9 

skolan skulle byggas. I tjänsteutlåtandet gällande ny Åkeredsskola (GSN ärende 

13, s. 5, 220208) står följande ”Det råder inga tveksamheter avseende 

förvaltningens önskan om att tillmötesgå kommunstyrelsens beslut om att nya 

idrottshallar ska byggas med fullstora mått för att möjliggöra för fler intressenter 

att utnyttja ytorna. Detta ska särskilt beaktas i kommande projekt för en ny         

7-9-skola i området.”  

Det har länge funnits ett underskott av högstadieplatser i området vilket fått 

allvarliga konsekvenser för eleverna då förutsägbara och sammanhållna 

skolplaceringar i närområdet inte kunnat tillgodoses. Vi är därför mycket positiva 

till att högstadieskolan i Åkered nu äntligen är på gång.  

Det som nu framkommer i detaljplanen är att Byggnadsnämnden, även i detta fall, 

inte har lyckats prioritera en fullstor idrottshall för området. Behovet av en ny 

högstadieskola som har tillräckligt med skolplatser till det stora antal elever som 

bor i närområdet har varit väl känt likt behovet av en fullmåttshall. Att 

Byggnadsnämnden återigen frångår fattade beslut är negativt för eleverna och 

minskar även den viktiga och värdefulla möjligheten till att samnyttja med idrotts 

och föreningsförvaltningen. Det är viktigt att Byggnadsnämnden följer 

kommunfullmäktiges beslut och prioriterar fullmåttshall i det fortsatta arbetet med 

detaljplanen.  

Nya Åkeredsskolan F-6 har under lång tid varit ett politiskt misskött ärende som 

ännu pågår, att politiken nu misslyckas med sitt uppdrag att tillgodose det stora 

behovet av en fullmåttshall i området skadar förtroendet för och tilliten till 

politiken.  
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